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              Warszawa, dnia 09.10.2014 r.
Informacja dla Wykonawców biorących udział w przetargu nieograniczonym

na realizację zadania pod nazwą: „Dostawa  drobnego sprzętu medycznego dla Szpitala Nowowiejskiego w Warszawie”,  sygnatura akt 12/DZP/2014

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) w związku ze zgłoszonymi zapytaniami 
w dniach 3 - 6 października 2014 r. Zamawiający wyjaśnia co następuje:
Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 167 termometry bezdotykowe na podczerwień 
do mierzenia temperatury o następujących parametrach:

- czas pomiaru 1 s.

- termometr do pomiaru temp. ciała ( czoło ) i otoczenia

- zakres temperatury ciała od 34°C do 43°C

- zasilanie bateryjne typ AAA – 2 baterie

- odległość dla pomiarów  5-10 cm

- automatyczne wyłączanie po 30 sek.

- dokładność pomiarów zgodna z normą ASTM E1965-1998(2003) od 32°C do 42,5°C = ± 0.3°C-

- zgodnie z wynikami badań spełniający normę EN 12470-5: 2003 dotycząca termometrów   na podczerwień

- posiada certyfikat  CE, który dotyczy  oceny zgodności dla wyrobów medycznych wg dyrektywy  93/42/EEC      dot. wyrobów medycznych oraz deklarację zgodności CE – w/w dokumenty są zgodne z ustawa o wyrobach medycznych

- podświetlany monitor LCD

- sygnał dźwiękowy jeśli temperatura jest przekroczona

- pamięć do 12 ostatnich pomiarów

- Gwarancja 24 miesiące

- w komplecie termometr, baterie, pokrowiec

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści każdy produkt zgodny z SIWZ. 
Pytanie 2:

Czy Zamawiający wydzieli z zadania 8 pozycję 1 - termometr bezdotykowy do osobnego pakietu ? 
Gwarantujemy Państwu niższe ceny, bowiem jesteśmy producentem i dystrybutorem w/w wyrobów medycznych. Wyłączenie pozycji, a co za tym idzie dopuszczenie poza hurtowniami również producentów, spowoduje wybór oferty najkorzystniejszej cenowo, co przy obecnym, dynamicznym spadku cen  może mieć wpływ na oszczędności poczynione przez zamawiającego i lepsze gospodarowanie publicznymi środkami finansowymi.

Dopuszczenie oferty konkurencyjnej spowoduje wybór oferty najkorzystniejszej cenowo, co przy obecnym, dynamicznym spadku cen pasków może mieć wpływ na oszczędności poczynione przez zamawiającego i lepsze gospodarowanie publicznymi środkami finansowymi.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgodny na wydzielenie z pakietu 8 pozycji 1.
Pytanie 3:

Pakiet 10, poz. 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie poz. 3 z pakietu co umożliwi nam złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgodny na wydzielenie z pakietu 10 pozycji 3.
Pytanie 4:

Pakiet nr 1, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści kranik z trójramiennym niebieskim pokrętłem, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści kranik z trójramiennym niebieskim pokrętłem, spełniający pozostałe wymagania SIWZ.
Pytanie 5:

Pakiet nr 1, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowane a’50 szt. z przeliczeniem ilości, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści strzykawki pakowane a’50 szt. z przeliczeniem ilości. Zamawiający prosi o naniesienie odpowiednich uwag.
Pytanie 6:

Pakiet nr 1, pozycja 16

Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze pakowane a’100 szt. z przeliczeniem ilości, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści nakłuwacze pakowane a’100 szt. z przeliczeniem ilości. Zamawiający prosi o naniesienie odpowiednich uwag.
Pytanie 7:

Pakiet nr 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści worki do dobowej zbiórki moczu z drenem 110cm oraz igłowym portem do pobierania próbek, spełniający pozostałe wymagania SWIZ ?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści worki do dobowej zbiórki moczu z drenem 110 - 150cm oraz igłowym portem do pobierania próbek.
Pytanie 8:

Pakiet nr 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści worki do dobowej zbiórki moczu z dołączonym (pakowanym osobno) niejałowym wieszakiem do okrągłych i kwadratowych ram łóżek, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 9:

Pakiet nr 2, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści cewniki zewnętrzne dostępne w rozmiarach 25, 29, 30, 32, 36 i 41, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 10:

Pakiet nr 2, pozycja 4
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Czy Zamawiający dopuści pojemniki do dobowej zbiórki moczu o kształcie słoja, jak na poniższym zdjęciu, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści każdy produkt zgodny z SIWZ.
Pytanie 11:

Pakiet nr 2, pozycje 6 - 7

Czy Zamawiający dopuści silikonowe zgłębniki żołądkowe o długości 120cm, z korkiem, bez portu do podawania leków, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści każdy produkt zgodny z SIWZ. Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie odrębnego pakietu.
Pytanie 12:

Pakiet nr 4, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści komplety chirurgiczne ze spodniami z trokami w pasie, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści każdy produkt zgodny z SIWZ.
Pytanie 13:

Pakiet nr 4, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści fartuch z mankietem poliestrowym, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści każdy produkt zgodny z SIWZ.
Pytanie 14:

Pakiet nr 4, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści okulary w całości wykonane z przezroczystego poliwęglanu, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści każdy produkt zgodny z SIWZ.
Pytanie 15:

Pakiet nr 5, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści szpatułki o wymiarach: 18mm x 150mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź:

Tak. 
Pytanie 16:

Pakiet nr 10, pozycja 1

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby rękawice były odporne na przenikanie wirusów zgodnie z normą ASTM F1671 ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 17:

Pakiet nr 10, pozycja 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny rękawic pakowanych a’200 szt. (rozm. XS-L) oraz a’180 szt. (rozm. XL) z przeliczeniem ilości na 3 500 opakowań ?

Ew. prosimy o podanie szacunkowej ilości sztuk rękawic w rozmiarze XL w celu umożliwienia Wykonawcy prawidłowego przeliczenia ilości. Ponadto prosimy w takim wypadku o wyrażenie zgody na modyfikację formularza w zakresie pozycji 2, tj. rozbicie pozycji 2 na dwie podpozycje.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18:

Pakiet nr 10, pozycja 3

Czy Zamawiający oczekuje rękawic sklasyfikowanych jako wyrób medyczny i środek ochrony indywidualnej kat. III ?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje rękawic zgodnych z SIWZ.
Pytanie 19:

Pakiet nr 10, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści rękawice dostępne w rozmiarach M (damskie) i L (męskie), spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści każdy produkt zgodny z SIWZ.
Pytanie 20:

Pakiet nr 10 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu polimeryzowanych rękawic i wyrażenie zgody na rękawice chlorowane.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 21:

Pakiet nr 10 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic w kat. I oraz o odstąpienie od wymogu badań z jednostki niezależnej dla normy EN 374.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 22:

Pakiet nr 10 poz. 1, 2

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu podawania na opakowaniu daty produkcji rękawic. Informujemy, że w przypadku oferowanych rękawic sterylnych pakowanych parami na opakowaniu podana jest data sterylizacji, która jednocześnie jest datą produkcji, ponieważ dopiero od momentu sterylizacji rękawice sterylne są produktem przygotowanym do użytku. Natomiast na opakowaniach rękawic diagnostycznych pakowanych po 100 sztuk informacja o dacie produkcji umieszczona jest w serii rękawic, gdzie pierwsze cyfry oznaczają numer zamówienia producenta, a cztery ostatnie – miesiąc oraz rok, w którym rękawice wyprodukowano.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 23:

Pakiet nr 10 poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic w opakowaniu papierowym wewnętrznie foliowanym, pokrywanych wewnętrznie foliowanych, zgodnych z normą EN 374 
co potwierdzi raport producenta.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuści każdy produkt zgodny z SIWZ.
Pytanie 24:

Pakiet nr 10 poz. 1 i 2    

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga raportu z badań producenta na zgodność 
z normą EN 455, dla rękawic w poz. 1 i 2.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 25:

Pakiet nr 10 poz. 1 i 2    

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga aby poziom szczelności AQL był umieszczony na opakowaniu rękawic diagnostycznych w poz. 1 i 2.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 26:

Pakiet nr 10 poz. 1 i 2    

Prosimy o potwierdzenie, że do oferty należy załączyć deklarację zgodności, raport z badań na zgodność z normą EN 455, potwierdzenie w formie dokumentów, w zakresie rękawic 
w poz. 1 i 2.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby Wykonawca załączył do oferty dokumenty o których mowa w pkt 13 SIWZ. Jednocześnie Zamawiający dopuszcza załączenia do oferty pozostałych dokumentów określonych w formularzu cenowym - opisie przedmiotu zamówienia.
Pytanie 27:

Pakiet nr 10 poz. 1 i 2    

Czy stawiając wymaganie załączenia do oferty certyfikatu CE dla rękawic diagnostycznych 
w poz. 1 i 2 Zamawiający miał na myśli certyfikat wystawiany dla rękawic będących środkiem ochrony indywidualnej kat. III?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby Wykonawca załączył do oferty dokumenty o których mowa w pkt 13 SIWZ. Jednocześnie Zamawiający dopuszcza załączenia do oferty pozostałych dokumentów określonych w formularzu cenowym - opisie przedmiotu zamówienia. Zamawiający miał na myśli certyfikat wystawiany dla rękawic będących środkiem ochrony indywidualnej kat. III
Pytanie 28:

Pakiet nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga kaniul  wykonanych z biokompatybilnego poliuretanu widocznego w RTG z korkiem portu górnego zamykanego w systemie samodomykającym się, zastawka antyzwrotną. Kaniule posiadają osłonkę uruchamiającą automatycznie podczas wycofywania igły zabezpieczając igłę przed zakłuciem oraz zapobiegając rozpryskiwaniu krwi. Minimum 5 pasków wtopionych w całej długości kaniuli. Pakowanie kaniul i rozmiar zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga kaniul zgodnych z SIWZ.
Pytanie 29:

Pakiet nr 1 poz. 2
Czy Zamawiający wymaga aparatu do przetaczania płynów infuzyjnych, z przezroczystym drenem długości 150-180cm, przezroczystym lub białym mocnym kolcem, dolna część komory kroplowej elastyczna, zakończona filtrem zapobiegającym przedostaniu się powietrza do układu, górna część komory kroplowej twarda o wysokiej przezroczystości 
z odpowietrznikiem, zacisk rolkowy, zakończenie luer, jałowy, pakowany papier-folia.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aparatu do przetaczania płynów infuzyjnych zgodnego z SIWZ.
Pytanie 30:

Pakiet nr 1 poz. 7
Czy Zamawiający wymaga aby strzykawka była wyposażona w igłę 0,4x12mm?

Odpowiedź:

Tak.
Pytanie 31:

Pakiet nr 1 poz. 15

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igieł bezpiecznych w rozmiarze 25G(0,5x25mm), 22G(0,7x25mm),  21G(0,8x38mm), 20G(0,9x38mm).

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza igły bezpieczne w rozmiarze 25G(0,5x25mm), 22G(0,7x25mm),  21G(0,8x38mm), 20G(0,9x38mm).

Pytanie 32:

Pakiet nr 2 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników zewnętrznych w rozmiarze 25, 29, 32, 36, 41?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza cewniki zewnętrzne w rozmiarze 25, 29, 32, 36, 41.
Pytanie 33:

Pakiet nr 2 poz. 7
Czy Zamawiający dopuści zgłębniki z PCV medycznego bez ftalanów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści każdy produkt zgodny z SIWZ.
Pytanie 34:

Pakiet nr 3 poz. 12
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie elektrody EKG o wymiarze 40/55. Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza elektrody EKG o wymiarze 40/55.
Pytanie 35:

Pakiet nr 4 poz. 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kompletu chirurgicznego wykonanego z włókniny SMMS o gramaturze 45g/m2, w którym spodnie w pasie posiadają trok. Bluza z dwiema kieszeniami na dole oraz kieszonkę na piersi. 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści każdy produkt zgodny z SIWZ.
Pytanie 36:

Pakiet nr 4 poz. 6
Prosimy  Zamawiającego o  dopuszczenie fartucha foliowego w rozmiarze uniwersalnym 
o długości ~118cm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści każdy produkt zgodny z SIWZ.
Pytanie 37:

Pakiet nr 4 poz. 6
Czy zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze uniwersalnym o długości 180cm, pakowany indywidualnie?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza fartuch w rozmiarze uniwersalnym o długości 180cm, pakowany indywidualnie.
Pytanie 38:

Pakiet nr 5 poz. 6
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kieliszków w opakowaniu a’75szt. z przeliczeniem ilości z 4000 op. a’80 na  4267 op. a’75 szt.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści kieliszki w opakowaniu a’75szt. z przeliczeniem ilości z 4000 op. a’80 na  4267 op. a’75 szt. Zamawiający prosi o naniesienie odpowiednich uwag.
Pytanie 39:

Pakiet nr 5 poz. 10
Czy Zamawiający pisząc pakowane pojedynczo ma na myśli opakowanie sterylne?

Odpowiedź:
Tak.

Pytanie 40:

Pakiet nr 6 poz. 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kuwety o wymiarze 34x22x19cm 
Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza kuwety o wymiarze 34x22x19cm.
Pytanie 41:

Pakiet nr 8 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści termometr do lodówki o zakresie temperatury -30 do +30 st.?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza termometr do lodówki o zakresie temperatury -30 do +30 st.
Pytanie 42:

Pakiet nr 1 poz. 1

1/ Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy kaniule mają być pakowane w opakowanie niezawierające celulozy, które zapobiega mikrorozszczelnieniu, uszkodzeniu w trakcie przechowywania, użytkowania i w efekcie gwarantuje pełną sterylność produktu?

2/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy automatyczne zabezpieczenie ma zatykać 
w pełni światło i ostrze igły?

3/ Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy sterylna kaniula do żył obwodowych ma być wyposażona w samodomykający się koreczek portu bocznego?
Odpowiedź:

Automatyczne zabezpieczenie ma zatykać w pełni światło i ostrze igły. Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 43:

Pakiet nr 1 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie aparatu do przetaczania płynów infuzyjnych 
z zakończeniem luer-lock, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza aparat do przetaczania płynów infuzyjnych z zakończeniem luer-lock ale musi być kompatybilny z kaniulami.
Pytanie 44:

Pakiet nr 1 poz. 4
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy koreczki do kaniuli mają być wyposażone 
w podwójny identyfikator pozycji połączenia otwarty-zamknięty. Rozwiązanie to  zwiększa bezpieczeństwo pracy, gwarantując precyzyjne i lekkie ustawianie wartości przepływów oraz  równomierny przepływ w kraniku bez zmiany ciśnień. Minimalizuje także ryzyko niezamierzonego wlewu czy przypadkowego dostania się powietrza do systemu.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 45:

Pakiet nr 1 poz. 5
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek do pomp infuzyjnych o pojemności 50/60 ml, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza strzykawki do pomp infuzyjnych o pojemności 50/60 ml.
Pytanie 46:

Pakiet nr 1 poz. 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przedłużacza do pompy infuzyjnej długości 25 cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza przedłużacz do pompy infuzyjnej długości 25 – 50 cm.
Pytanie 47:

Pakiet nr 1 poz. 11

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek jednorazowych 20 ml pakowanych po 80 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza strzykawki jednorazowe 20 ml pakowanych po 80 szt., 
z odpowiednim przeliczeniem ilości. Zamawiający prosi o naniesienie odpowiednich uwag.
Pytanie 48:

Pakiet nr 1 poz. 12

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie uniwersalnych igieł do penów w rozmiarach: 5mm x 0,25mm, 8mm x 0,30mm. Igły w tych rozmiarach całkowicie pozwalają na dopasowanie długości i średnicy do indywidualnych potrzeb.

2/ Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy kompatybilność ze wszystkimi rodzajami 
i typami wstrzykiwaczy ma być potwierdzona certyfikatem kompatybilności technicznej ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza uniwersalne igły do penów w rozmiarach: 5mm x 0,25mm, 8mm x 0,30mm. Pozostałe pytanie zgodnie z SIWZ.
Pytanie 49:

Pakiet nr 1 poz. 13

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki typu Jeanette 100 ml z elastomerowym uszczelnieniem tłoka, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza strzykawki typu Jeanette 100 ml z elastomerowym uszczelnieniem tłoka.
Pytanie 50:

Pakiet nr 1 poz. 14

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki typu Jeanette 50-60 ml z elastomerowym uszczelnieniem tłoka, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza strzykawki typu Jeanette 50-60 ml z elastomerowym uszczelnieniem tłoka.
Pytanie 51:

Pakiet nr 1 poz. 15

1/ Prosimy Zamawiającego  o doprecyzowanie  czy oczekuje  akustycznego  potwierdzenia (wyraźne kliknięcie)  prawidłowego  i  pewnego umocowania igły bezpiecznej  w momencie nałożenia na końcówkę  luer strzykawki ?

2/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy wymaga, by igły bezpieczne wykonane były 
w technologii umożliwiającej pewne i bezpieczne mocowanie na końcówce luer strzykawki (zacisk wewnątrz nasadki igły)?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 52:

Pakiet nr 1 poz. 17

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły w rozmiarze 18 G (1,25X 40) zamiast 18 G 
(1,2X 40).

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza igły w rozmiarze 18 G (1,25X 40) zamiast 18 G (1,2X 40).
Pytanie 53:

Pakiet nr 2 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika moczowodowego zewnętrznego 
o rozmiarach 25, 29, 32, 36, 41 mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza cewnik moczowy zewnętrzny o rozmiarach 25,29,32,36,41 mm.
Pytanie 54:

Pakiet nr 2 poz. 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika Foley pakowanego podwójnie wewnętrznie folia, zewnętrznie folia-papier.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza cewnik Foley pakowany podwójnie wewnętrznie folia, zewnętrznie folia-papier.
Pytanie 55:

Pakiet nr 2 poz. 7

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie zgłębnika żołądkowego wykonanego z PCW 
o jakości medycznej i twardości ok.76˚ ShA, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści każdy produkt zgodny z SIWZ.
Pytanie 56:

Pakiet nr 10 poz. 1

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych lateksowych 
o powierzchni gładkiej, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

2/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych lateksowych pakowanych po 100 szt., rozmiar XL 90 szt. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści każdy produkt zgodny z SIWZ.
Pytanie 57:

Pakiet nr 10 poz. 2
1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych lateksowych pakowanych po 100 szt., rozmiar XL 90 szt. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

2/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych lateksowych pakowanych po 200 szt., rozmiar XL 180 szt. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuści każdy produkt zgodny z SIWZ.
Pytanie 58:

Pakiet nr 10 poz. 3
1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic chirurgicznych lateksowych 
z wewnętrzną warstwą polimerową o strukturze sieci. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

2/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic chirurgicznych lateksowych o długości 260 – 280 mm w zależności od rozmiaru. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

3/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic chirurgicznych lateksowych 
w opakowaniu papierowym foliowanym od wewnątrz, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuści każdy produkt zgodny z SIWZ.
Pytanie 59:

Do umowy

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu:

„ 1. W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy lub jej części, Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne w kwocie odpowiadającej:

1) 10% wartości brutto przedmiotu Umowy określonej w § 6 ust. 1, w przypadku gdy Zamawiający odstąpi od Umowy lub jej części z powodu okoliczności, za które odpowiedzialność spoczywa na Wykonawcy;”

Na następujący:

„1. W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy lub jej części, Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne w kwocie odpowiadającej:

1) 10% wartości brutto niezrealizowanej części Umowy określonej w § 6 ust. 1, 
w przypadku gdy Zamawiający odstąpi od Umowy lub jej części z powodu okoliczności, za które odpowiedzialność spoczywa na Wykonawcy;”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SIWZ w ww. zakresie.
Pytanie 60:
Pakiet nr 1 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na kraniki trójdrożne o maksymalnej objętości wypełnienia do 0,3ml?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza kraniki trójdrożne o maksymalnej objętości wypełnienia do 0,3ml.
Pytanie 61:

Pakiet nr 1 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na kraniki posiadające pokrętło w kolorze niebieskim?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza kraniki posiadające pokrętło w kolorze niebieskim.
Pytanie 62:

Pakiet nr 1 poz. 15

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na igły posiadające na opakowaniu jednostkowym wyraźnie oznaczoną serię oraz datę ważności produktu, bez daty produkcji, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści każdy produkt zgodny z SIWZ.
Pytanie 63:

Pakiet nr 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na worki nie posiadające bezigłowego portu do pobierania próbek, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści każdy produkt zgodny z SIWZ.
Pytanie 64:

Pakiet nr 2 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na cewniki Foleya silikonowane?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści każdy produkt zgodny z SIWZ.
Pytanie 65:

Pakiet nr 2 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na sondy wykonane z medycznego PVC, bez zawartości ftalanów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści każdy produkt zgodny z SIWZ.
Pytanie 66:

Pakiet nr 3 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na dreny 5,0x8,0 o długości 210 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści każdy produkt zgodny z SIWZ.
Pytanie 67:

Pakiet nr 3 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na rurki intubacyjne silikonowane?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza rurki intubacyjne silikonowane.
Pytanie 68:

Pakiet nr 3 poz. 12

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na elektrody o średnicy 50mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza elektrody o średnicy 50mm.
Pytanie 69:

Pakiet nr 5 poz. 6

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku oferowania kieliszków pakowanych po 75 szt., należy wycenić 4267 opakowani?

Odpowiedź:

Tak,
Pytanie 70:

Pakiet nr 5 poz. 10

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga złożenia oferty na szpatułki sterylne?

Odpowiedź:

Tak,

Pytanie 71:

Dotyczy zapisów SIWZ

Czy w formularzu cenowym stanowiącym załącznik nr 2a do SIWZ, w kolumnie nr 11, należy podać numer katalogowy oraz nazwę producenta oferowanego sprzętu medycznego? Tylko takie rozwiązanie pozwala na pełną identyfikację produktu który został zaoferowany 
w postępowaniu przetargowym.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w formularzu cenowym stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ,          w kolumnie nr 11, podanie numeru katalogowego oraz nazwę producenta oferowanego sprzętu medycznego.

Pytanie 72:

Dotyczy zapisów SIWZ

Czy w przypadku pojawienia się wątpliwości, czy oferowany asortyment odpowiada opisowi przedmiotu zamówienia, Zamawiający przewiduje możliwość wezwania oferenta do przedstawienia wzoru oferowanego sprzętu medycznego?

Odpowiedź:

Zamawiający zastrzega sobie taką możliwość.

Pytanie 73:

Zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert. Na dzień 10.10.2014 r na terenie Warszawy będziemy składać oferty przetargowe w co najmniej kilku szpitalach i ze względu na bardzo małą ilość czasu, zachodzi obawa ze nie zdążymy na czas przygotować ofert przetargowych. Jest to tym bardziej utrudnione, ponieważ w przypadku przetargów poniżej progów unijnych, od czasu ogłoszenia odpowiedzi na pytania do czasu składania ofert, pozostają zaledwie 2 dni, a nie znając odpowiedzi na pytania żadna z firmy nie może przygotować oferty wcześniej.
Odpowiedź:

Zamawiający w dniu 07.10.2014 r. dokonał przesunięcia terminu składania ofert. Termin składania ofert został wyznaczony na dzień 14.10.2014 r. godz. 9:30.
Pytanie 73:

Pakiet nr 2 poz. 5

Czy zmawiający w celu zwiększenia konkurencyjności  / liczby oferentów wydzieli  do osobnego pakietu pozycję nr 5?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 74:

Prosimy o zmianę terminu dostaw z 3 na 5 dni roboczych.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie 75:

Prosimy o zmianę istniejącego zapisu umowy na następujący:

„5% wartości brutto przedmiotu Umowy określonej w § 6 ust. 1, w przypadku gdy Zamawiający odstąpi od Umowy lub jej części z powodu okoliczności, za które odpowiedzialność spoczywa na Wykonawcy.”
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie 76:

Prosimy o zmianę istniejącego zapisu umowy na następujący:

„0,2% wartości brutto przedmiotu dostawy, za zwłokę w terminie realizacji dostawy, 
o którym mowa w § 4 ust. 2, za każdy rozpoczęty dzień roboczy zwłoki;”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie 77:

Prosimy o zmianę istniejącego zapisu umowy na następujący:

„0,2% wartości brutto przedmiotu reklamacji, za zwłokę w terminie wymiany wadliwego towaru, o którym mowa w § 5 ust. 4, za każdy rozpoczęty dzień roboczy zwłoki.”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SIWZ w ww. zakresie.

W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę produktu dopuszczonego przez Zamawiającego w niniejszym piśmie Wykonawca jest zobowiązany do naniesienia w kol. 11 formularza cenowego – opisu przedmiotu zamówienia odpowiednich uwag co do odmienności oferowanego produktu z wymogami zawartymi w kol. 2. 
W ww. przypadku Wykonawca potwierdza spełnianie przez oferowany produkt wszystkich wymagań określonych w kol. 2 formularza cenowego – opisu przedmiotu zamówienia 
z uwzględnieniem uwag zawartych w kol. 11.
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